
Materiale de constructii

I.D.: 46112369

Data publicarii	06.05.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.742,28 RON - 7.742,28 RON

Descriere: LMG Placa compactoare cu rezervor apa 70 Kg 1 Buc = 3200 RON Ciment Structo Plus 40 Kg 7 Sac x 18.0672 RON = 126.47 RON Rigola + gratar + bareta- pp basic DN100H120 1m 4 Buc x 50.3361 RON = 201.34 RON Bordura 500/100/150 mm negru 100 Buc x 10.9244 RON = 1092.44 RON Bordura fanta dreapta 1000/50/200 mm negru 48 Buc x 14.4538 RON = 693.78 RON Ciment extradur 52 40Kg 5 Sac x 21.8403 RON = 109.20 RON Ciment extradur 52 40Kg 3 Sac x 21.8403 RON = 65.52 RON Oxid negru de fier 1000 gr 3 Buc x 16.3866 RON = 49.16 RON Ciment Structo Plus 40 Kg 5 Sac x 18.0672 RON = 90.34 RON Ciment Structo Plus 40 Kg 7 Sac x 18.0672 RON = 126.47 RON Rigola + gratar + bareta PP Basic DN 100 H120 1m 4 Buc x 50.3361 RON = 201.34 RON Bordura 500/100/150 MM Negru 100 Buc x 10.9244 RON = 1092.44 RON Bordura fanta dreapta 100/50/200 MM Negru 48 Buc x 14.4538 RON = 693.78 RON
